Raychem Isolierumhüllung MVCC
für Mittelspannungsfreileitungen
Raychem Mittelspannungsisolier -
umhüllung MVCC zur Isolierung von
Freileitungsseil und blanken Leitern im
Bereich Freileitung, sowie Transforma-
tor-, und Mast stationen.
Eigenschaften

20 Minuten bei 3,25 kV
Bestellinformation
Bestellbezeichnung Leiterdurchmesser Verpackungseinheit
Einsatzbereich Farbe Länge
MVCC-10/0.40  1 – 11 mm Rot 30,4 m
MVCC-19/0.750  12 – 19 mm Rot 15,2 m
MVCC-25/1.0 19 – 28 mm Rot 7,6 m
MVCC-G-19/0.750 12 – 19 mm Grau 15,2 m
Technischer Bericht
EDR-5461: MVCC Mittelspannungsisolierumhüllung
©
 2